projektinę dokumentaciją) ir bus detalizuotos Užsakovo patvirtintame Darbo projekte (jei jį numatoma rengti
pagal Sutarties nuostatas).

2.2. Užsakovas yra pasirinkęs fiksuotų vienetinių Darbų įkainių kainodaros būdą.

2.3. Maksimali Sutarties vertė 99.000 EUR (devyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų, 00 ct), plius taikytinas
PVM, kuris sudaro 20.790,00 EUR (dvidešimt tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct), viso (su
PVM) 119.790,00 EUR (vienas šimtas devyniolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct).

Elektroninio dokumento nuorašas

3. DARBŲ KOKYBĖ IR GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI (Sutarties BD 6 skyrius)

3.1. Rangovui Sutartyje nustatytu terminu nepašalinus atitinkamų Darbų defektų (trūkumų), Rangovas,
Užsakovui pareikalavus, moka Užsakovui 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų, 00 ct) delspinigius už kiekvieną

[...]

forma – besąlyginė, neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės
išduotas laidavimo draudimas;
8.2.2. užtikrinimo suma – 5 % nuo faktinės galutinės Darbų užsakyme nurodytų Darbų kainos.
8.3. Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažiau 43.400,00 Eur (keturiasdešimt trys
tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) vienam draudžiamajam įvykiui.

9. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS (Sutarties BD 2.1 punktas)

9.1. Ši Sutartis įsigalioja, kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.
9.2. Sutartis galioja 24 (dvidešimt keturis) mėnesius. 

10. SPECIALIOSIOS SĄLYGOS

[...]

projektinę dokumentaciją) ir bus detalizuotos Užsakovo patvirtintame Darbo projekte (jei jį numatoma rengti 
pagal Sutarties nuostatas). 

2.2. Užsakovas yra pasirinkęs fiksuotų vienetinių Darbų įkainių kainodaros būdą. 

2.3. Maksimali Sutarties vertė 99.000  EUR (devyniasdešimt devyni tūkstančiai eurų, 00 ct), plius taikytinas 
PVM, kuris sudaro 20.790,00 EUR (dvidešimt tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct), viso (su 
PVM) 119.790,00 EUR (vienas šimtas devyniolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct). 

3. DARBŲ KOKYBĖ IR GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI (Sutarties BD 6 skyrius) 

3.1. Rangovui Sutartyje nustatytu terminu nepašalinus atitinkamų Darbų defektų (trūkumų), Rangovas, 
Užsakovui pareikalavus, moka Užsakovui 50,00 Eur (penkiasdešimt eurų, 00 ct) delspinigius už kiekvieną

[...]

forma – besąlyginė, neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija / draudimo bendrovės 
išduotas laidavimo draudimas; 
8.2.2. užtikrinimo suma – 5 % nuo faktinės galutinės Darbų užsakyme nurodytų Darbų kainos.  
8.3. Rangovo civilinės atsakomybės draudimo suma: ne mažiau 43.400,00 Eur (keturiasdešimt trys 
tūkstančiai keturi šimtai eurų, 00 ct) vienam draudžiamajam įvykiui. 

9. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS (Sutarties BD 2.1 punktas) 

9.1. Ši Sutartis įsigalioja, kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.  
9.2. Sutartis galioja 24 (dvidešimt keturis) mėnesius, kaip numatyta Sutarties BD 2.1 punkte.